
X50 Expressbusse | Graz - Prosdorf - Kirchbach in Steiermark -
St.Stefan im Rosental

Gültig ab 2. April 2024
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien; vorgezogener Betriebsschluss am 24. Dezember

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Hauptbahnhof
Graz Griesplatz
Graz Friedrichgasse
Graz Jakoministraße
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Neue Technik
Graz Moserhofgasse
Graz Hasenheide
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Karl-Huber-Gasse
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz
Prosdorf Ort
Guggitzgraben Abzw Rohrbach
Guggitzgraben Bügeleggweg
Edelstauden Kreuzstraße
Edelstauden Abzw Jammering
Edelstauden Kittenbacheggweg
Zerlach Rickersberg
Zerlach Ort
Zerlach Matzerweg
Zerlach Siedlungsweg
Kirchbach Abzw Kirchberg
Kirchbach Ortsmitte
Glatzau Ort
Glatzau Hofmühle
St.Stefan im Rosental Abzw Greith
St.Stefan im Rosental Teichweg
St.Stefan im Rosental Friedhof
St.Stefan im Rosental Murecker Straße

Verkehrsbeschränkung
    413 St.Stefan/R. Murecker Str.  ab
    413 St.Peter/Ottersbach Ortsmitte  an
    413 Mureck Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    413 St.Stefan/R. Murecker Str.  ab
    413 Paldau Ort  an
    413 Feldbach Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    565 St.Stefan/R. Murecker Str.  ab
    565 Stangdorf Ort  an
    565 Mureck Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    566 St.Stefan/R. Murecker Str.  ab
    566 Gnas Ortsmitte  an

101
7:03
7:11
7:15
7:18
7:20
7:22
7:23
7:24
7:25
7:27
7:28
7:31
7:49
7:50
7:52
7:54
7:56
7:58
7:59
8:01
8:01
8:02
8:03
8:04
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:12

105
11:46
11:54
11:58
12:01
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:14
12:32
12:33
12:35
12:37
12:39
12:41
12:42
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55

107
12:46
12:54
12:58
13:01
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:14
13:32
13:33
13:35
13:37
13:39
13:41
13:42
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
S

14:00
14:35
14:47

S
14:05
14:20

109
13:46
13:54
13:58
14:01
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:14
14:32
14:33
14:35
14:37
14:39
14:41
14:42
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55

S
15:00
15:23
15:39

111
14:46
14:54
14:58
15:01
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:14
15:32
15:33
15:35
15:37
15:39
15:41
15:42
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55

16:05
16:24
16:37

16:05
16:18
16:31

16:05
16:20

113
15:46
15:54
15:58
16:01
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:14
16:32
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55

S
17:05
17:28
17:44

115
16:46
16:54
16:58
17:01
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:14
17:32
17:33
17:35
17:37
17:39
17:41
17:42
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:55

18:05
18:24

S
18:05
18:18
18:31

18:05
18:20

117
17:46
17:54
17:58
18:01
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:14
18:32
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41
18:42
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55

119
18:46
18:54
18:58
19:01
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:14
19:32
19:33
19:35
19:37
19:39
19:41
19:42
19:44
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55

121
19:46
19:54
19:58
20:01
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:11
20:14
20:32
20:33
20:35
20:37
20:39
20:41
20:42
20:44
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55

S an Schultagen hält nur zum Einsteigen

X50 Expressbusse | St.Stefan im Rosental - Kirchbach in Steiermark -
Prosdorf - Graz

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien; vorgezogener Betriebsschluss am 24. Dezember

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
    565 Mureck Busbahnhof  ab
    565 Stangdorf Ort  ab
    565 St.Stefan/R. Murecker Str.  an
    566 Gnas Ortsmitte  ab
    566 St.Stefan/R. Murecker Str.  an

Verkehrsbeschränkung
St.Stefan im Rosental Murecker Straße
St.Stefan im Rosental Friedhof
St.Stefan im Rosental Teichweg
St.Stefan im Rosental Abzw Greith
Glatzau Hofmühle
Glatzau Ort
Kirchbach Ortsmitte
Kirchbach Abzw Kirchberg
Zerlach Siedlungsweg
Zerlach Matzerweg
Zerlach Ort
Zerlach Rickersberg
Edelstauden Kittenbacheggweg
Edelstauden Abzw Jammering
Edelstauden Kreuzstraße
Guggitzgraben Bügeleggweg
Guggitzgraben Abzw Rohrbach
Prosdorf Ort
    551 Prosdorf Ort  ab
    551 Heiligenkreuz/W. Marktplatz  an
    551 Kaindorf HTL  an
Grambach Teslastraße
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Hasenheide
Graz Moserhofgasse
Graz Neue Technik
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Opernring
Graz Wielandgasse West
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marburger Kai)
Graz Schloßbergbahn
Graz Lendplatz
Graz Hauptbahnhof

102

5:49
5:50
5:51
5:52
5:53
5:55
5:57
5:58
5:59
6:01
6:02
6:03
6:05
6:06
6:07
6:09
6:11
6:12

6:26
6:31
6:34
6:36
6:38
6:40
6:41
6:43
6:45
6:46
6:48
6:50
6:53
6:58

802

S
6:17
6:18
6:19
6:20
6:21
6:23
6:25
6:26
6:27
6:29
6:30
6:31
6:33
6:34
6:35
6:37
6:39
6:40
6:48
6:51
7:36
6:54
6:59
7:02
7:04
7:07
7:09
7:12
7:15
7:18

106
S
5:55
6:09
6:32
6:16
6:32

6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:40
6:42
6:43
6:44
6:46
6:47
6:48
6:50
6:51
6:52
6:54
6:56
6:57

7:11
7:16
7:19
7:21
7:24
7:26
7:28
7:30
7:32
7:33
7:35
7:37
7:40
7:45

808

7:11
7:27
S
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:42
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:50
7:51
7:52
7:54
7:56
7:57

8:11
8:16
8:19
8:21
8:24
8:26
8:28
8:30
8:32
8:33
8:35
8:37
8:40
8:45

S an Schultagen hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003, GKB, +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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X50 Expressbusse | St.Stefan im Rosental - Kirchbach in Steiermark -
Prosdorf - Graz

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien; vorgezogener Betriebsschluss am 24. Dezember

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
    413 Feldbach Busbahnhof  ab
    413 Paldau Ort  ab
    413 St.Stefan/R. Murecker Str.  an

Verkehrsbeschränkung
    566 Gnas Ortsmitte  ab
    566 St.Stefan/R. Murecker Str.  an

Verkehrsbeschränkung
St.Stefan im Rosental Murecker Straße
St.Stefan im Rosental Friedhof
St.Stefan im Rosental Teichweg
St.Stefan im Rosental Abzw Greith
Glatzau Hofmühle
Glatzau Ort
Kirchbach Ortsmitte
Kirchbach Abzw Kirchberg
Zerlach Siedlungsweg
Zerlach Matzerweg
Zerlach Ort
Zerlach Rickersberg
Edelstauden Kittenbacheggweg
Edelstauden Abzw Jammering
Edelstauden Kreuzstraße
Guggitzgraben Bügeleggweg
Guggitzgraben Abzw Rohrbach
Prosdorf Ort
Grambach Teslastraße
Graz Walter-P.-Chrysler-Platz
Graz Dr.-Lister-Gasse
Graz Münzgrabenstraße/Stadion
Graz Hasenheide
Graz Moserhofgasse
Graz Neue Technik
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Opernring
Graz Wielandgasse West
Graz Andreas-Hofer-Platz (Marburger Kai)
Graz Schloßbergbahn
Graz Lendplatz
Graz Hauptbahnhof

908

7:02
7:15
7:28

7:11
7:27
F
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:42
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:50
7:51
7:52
7:54
7:56
7:57
8:11
8:16
8:19
8:21
8:24
8:26
8:28
8:30
8:32
8:33
8:35
8:37
8:40
8:45

110

12:37
12:38
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:55
12:56
13:10
13:15
13:18
13:20
13:22
13:24
13:25
13:27
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37
13:42

112
S

12:32
12:47
13:25

13:37
13:38
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:55
13:56
14:10
14:15
14:18
14:20
14:22
14:24
14:25
14:27
14:29
14:30
14:32
14:34
14:37
14:42

114

14:37
14:38
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:55
14:56
15:10
15:15
15:18
15:20
15:22
15:24
15:25
15:27
15:29
15:30
15:32
15:34
15:37
15:42

116

15:37
15:38
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
16:10
16:15
16:18
16:20
16:22
16:24
16:25
16:27
16:29
16:30
16:32
16:34
16:37
16:42

118

S
16:11
16:35

16:37
16:38
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:55
16:56
17:10
17:15
17:18
17:20
17:22
17:24
17:25
17:27
17:29
17:30
17:32
17:34
17:37
17:42

120

17:37
17:38
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:55
17:56
18:10
18:15
18:18
18:20
18:22
18:24
18:25
18:27
18:29
18:30
18:32
18:34
18:37
18:42

122

18:37
18:38
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:55
18:56
19:10
19:15
19:18
19:20
19:22
19:24
19:25
19:27
19:29
19:30
19:32
19:34
19:37
19:42

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003, GKB, +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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	Linie X50
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	Montag - Freitag (Werktag)
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